Indicação n° 1217/2024

Processo Número: 3896/2024   |   Data do Protocolo: 01/03/2024 12:00:32

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003500320033003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Senhor Governador do Estado, a liberação
de recursos financeiros, no valor R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), através da Secretaria de
Saúde do Estado de São Paulo, visando custeio de saúde para o município de Bilac.

JUSTIFICATIVA

A indicação visa atender a demanda municipal, propiciando mais qualidade de vida e saúde à população.

Sala das Sessões, em 01/03/2024.

Rogério Santos

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380032003200370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380032003200370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380032003200370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380032003200370038003A005000

Assinado eletronicamente por Rogério Santos em 01/03/2024 11:42

Checksum: E66322AD34D043B5AB5825AC9F8723498A250418664D7607F143AD093DB92320

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380032003200370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.